MENU



Aperitivo

Pizza

Olive Miste $185
Marinadas con citricos y hierbas
Prosciutto di Parma $210
Maduracion 24 meses con perlas de melén
Parmigiano Reggiano $195
24 meses con miel de romero
Antipasto

Calamari Fritti $260
Con salsas de la casa
Insalata Caprese $240
Jitomate orgéanico, mozzarella,
albahaca y kalamata
Insalata Verde $215
Mezcla de lechugas, aderezo de
gorgonzola & pistache

Panini
Mattea Cheesesteak $390
Pan hecho en casa con ribeye, crema de trufa
& salsa de pimiento dulce
Foccacia de Mortadella $280
Stracciatella, pesto, ardgula, jitomate
Brioche de Cangrejo $385
Cangrejo, salsa tonnato, chips de camote

Pasta
Chifferi alla Vodka $310
Spaguetti di pomodoro e burrata  $310

- ROSSA -

Margherita

La clasica con jitomate & mozzarella

- Con burrata +$150

Caprese
Mozzarella y jitomate fresco

Diavola
Salami picante y queso provolone

Andrea

Berenjena, jitomate rostizado, pesto
& costra de parmigiano

Calabrese
Nduja, pistache y salsa vodka

Livorno

Pizza de camardn con limén amarillo y provolone

Figaro
Prosciutto di Parma e Higo

- BIANCA -

Veggie
Vegetariana, acelga, tomate rostizado,
esparragos y parmesano

Cacio e Pepe
Quesos, pimienta rossa & ricotta

Verde

Pesto de pistache y mortadella

Funghi e Tartufo

Portobello, gorgonzola y mozzarella.

Quattro Formaggi

Ricotta, mozzarella, gorgonzola e taleggio

$220

$235

$310

$275

$295

$310

$330

$250

$290

$295

$270

$310

Trufa Negra (1gr)

$110




